CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - _ Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 135/2018

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que crie uma vaga de carga e descarga, com

alerta ligado, antes da faixa de pedestre, na Praça Largo dos Pioneiros, em frente a

sorveteria da Gaúcha, pois tem um espaço de sobra muito grande entre a última vaga e a

faixa, bem como colocar um bicicletario no local.

Pitanga, 10 de dezembro de 2018

João Edival Aramoni

Vereador

,:x'Aara Municipal de PiLlngq •
1-.)epartimento de Administração

Frtto45 No;  3.1c,  LL  2

_IL_  horas ia.. minutos.

'R‘
Servidor

DEFEROO Es.1

;-c
OP.t/

	Page 1